
UCHWAŁA NR 125/VIII/10/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Konstancinie- 
-Jeziornie przy ul. Kazimierza Pułaskiego 81, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 64         

z obrębu  01-21

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż przez Gminę Konstancin-Jeziorna zabudowanej nieruchomości 
położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Kazimierza Pułaskiego 81, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka numer 64 w obrębie 01-21 o powierzchni 0.0940 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

Id: D8EAEAFC-8413-4352-BD8B-16D4F55F2699. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr 125/VIII/10/2019 Rady Mieskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 września 2019r.
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Konstancinie-

-Jeziornie przy ul. Kazimierza Pułaskiego 81, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 64 
z obrębu 01-21.

Gmina Konstancin-Jeziorna jest właścicielem zabudowanej nieruchomości położonej
w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Kazimierza Pułaskiego 81, stanowiącej działkę ewidencyjną
nr 64 z obrębu 01-21 o powierzchni 0,0940 ha, na podstawie decyzjii Wojewody Warszawskiego
nr 50419 z dnia 03.10.1996 roku.

Teren na którym znajduje się przedmiotowa nieruchomość nie jest objęty ustaleniami
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Na nieruchomości znajduje się
niezamieszkały budynek mieszkalny, którego stan techniczny nie pozwala na jego użytkowanie,
a doprowadzenie go do stanu umożliwiającego wykorzystanie wymagałoby dużych nakładów
finansowych.

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest zbycie przez Gminę Konstancin-Jeziorna
przedmiotowej nieruchomości.

Id: D8EAEAFC-8413-4352-BD8B-16D4F55F2699. Uchwalony Strona 1




